
ZARZĄDZENIE  Nr 24/14  
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 27 maja 2014 r. 
 

   w sprawie zmian w uchwale  budżetowej gminy Ciechanów na rok 2014 
 
              Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 ) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379 ) ,  zarządza się, co następuje:   
 

  §  1. 
 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2014 rok  
     zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:  
    1) zwiększa się wydatki  budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 13.244,16 zł; 
    2) zmniejsza się wydatki  budżetu gminy na 2014 r. o kwotę 13.244,16 zł.    
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
     zarządzenia:  
     1) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 13.244,16 zł; 
     2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 13.244,16 zł. 
3.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21.602.144,67 zł w tym: 
       1) wydatki bieżące w kwocie 15.723.736,83 zł; 
       2) wydatki majątkowe w kwocie 5.878.407,84 zł. 
 

§ 2. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje w roku budżetowym 2014 
oraz podlega ogłoszeniu.                                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                      
 
                                                                                                         
 
                                                                                                       Wójt Gminy 
  
                                                                                                        Marek Kiwit 
 
 
 
 
 
             
 
 
 



Uzasadnienie: 
 
Wprowadza się zmiany budżetu gminy: 
 
  
Zgodnie z upoważnieniem Wójta Gminy przez Radę Gminy do dokonywania zmian w 
budżecie gminy ( § 11 pkt 4 uchwały budżetowej ) wprowadzono zmiany : 
w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa w zakresie przeniesień między paragrafami wydatków bieżących w 
kwocie 244,16 zł,  w dziale 801 - Oświata i wychowanie w zakresie przeniesień między 
paragrafami wydatków bieżących w kwocie 9.500,00 zł, w dziale 852 - Pomoc społeczna w 
zakresie przeniesień między paragrafami wydatków bieżących w kwocie 2.500,00 zł i w 
dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w zakresie przeniesień między paragrafami 
wydatków bieżących w kwocie 1.000,00 zł. 


	ZARZĄDZENIE  Nr 24/14

